

# Velkommen til fremtidens uddannelse: Ny, ikonisk skole indvies med festlig reception

**ODENSE D. 16/08-2024** – *TietgenSkolen eud & eux fejrer indvielsen af deres nye skole med en åbningsreception for skolens ansatte, samarbejdspartnere, naboer og venner af huset*

Fredag den 16. august 2024 markerer TietgenSkolen en betydningsfuld milepæl med indvielsen af deres nye skolebygning, centralt placeret på Seebladsgade 12 ved havnen i Odense.

“Vi er utroligt stolte over at kunne præsentere vores nye faciliteter, som er designet til at fremme moderne og elevcentreret undervisningsmetoder,” siger Dorthe Wang, direktør for TietgenSkolen.

De nye faciliteter inkluderer fleksible læringsmiljøer og indbydende studiemiljøer, der understøtter elevernes udvikling. “Vores mål er at skabe et inspirerende læringsmiljø, hvor eleverne kan trives og udvikle deres fulde potentiale,” tilføjer Dorte Dons Isager, rektor for TietgenSkolen eud og eux.

Den officielle åbning fejres med en festlig reception, hvor skolens direktør, rektor og bestyrelsesformand holder taler for at fejre denne særlige begivenhed og dele deres visioner og ønsker for skolens fremtid. Markeringen af den officielle åbning blev symboliseret ved, at bestyrelsesformand Søren Jan Nielsen klippede det røde bånd. Efter talerne var der mulighed for at bevæge sig rundt på de i alt 8200 m<sup>2</sup> og opleve de nytænkende rammer for praksisfaglig undervisning.

## Stor opbakning

Over 200 personer havde accepteret invitationen, herunder repræsentanter fra flere uddannelsesinstitutioner, som var interesserede i at opleve TietgenSkolens nye, moderne faciliteter og innovative tilgang til undervisning. “Vi er virkelig glade og stolte over at kunne åbne dørene til vores nye skole og vise vores vision og mission frem for alle interesserede,” fortæller Dorthe Wang.

Bestyrelsesformanden understregede i sin tale, at skolen altid har haft en vision om at integrere sig i havnemiljøet og være en del af en stærk campus med de omkring liggende uddannelsesinstitutioner.

## En uge med summen på gangene og liv i lokalerne

TietgenSkolen har budt velkommen til et rekordstort antal elever denne sommer. Hele 450 elever har nu haft deres første uge, og man kan tydeligt mærke den summende energi, der præger skolens miljø.

“Denne uge har været fyldt med liv og energi. Det er en glæde at se, hvordan vores nye faciliteter allerede er fyldt med aktivitet, og hvordan vores elever og lærere engagerer sig i det nye læringsmiljø,” siger Dorte Dons Isager.

De merkantile værksteder er nu i brug, og i den forbindelse er den elevdrevne butik, Basic Avenue, blevet fyldt op med varer og holdt åbent til receptionen, så alle fremmødte kunne opleve butikkens flotte rammer og sortiment. Samtidig har Elevpladscenteret fået nye, åbne rammer med indgang fra atriummet. Det er indrettet som et åbent kontorlandskab, der giver eleverne en realistisk arbejdsoplevelse og forbereder dem på fremtidige erhvervsliv.

“Det er tydeligt, at vores nye rammer har skabt et miljø, hvor både kreativitet og akademisk vækst kan blomstre,” afslutter Dorthe Dons Isager

## For mere information, kontakt venligst:

Dorte Dons Isager, Rektor, TietgenSkolen eud & eux, tlf. 6545 2606, e-mail: [dois@tietgen.dk](mailto:dois@tietgen.dk)

Dorthe Wang, Direktør, TietgenSkolen, tlf. 2075 6961, e-mail: [dowa@tietgen.dk](mailto:dowa@tietgen.dk)